

Advokatfirmaet Archa ApS
Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 38 77 11 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

Bente Riis Fogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Archa ApS
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 77 11 59
Stiftet: 16. august 2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Bente Riis Fogsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.108.963	824.744
1 Personalemkostninger	-930.207	-349.790
Driftsresultat	178.756	474.954
Andre finansielle indtægter	52	1
Resultat før skat	178.808	474.955
2 Skat af årets resultat	-41.670	-107.826
Årets resultat	137.138	367.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	112.000	110.000
Overføres til overført resultat	25.138	257.129
Disponeret i alt	137.138	367.129

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.828	129.880
Igangværende arbejder for fremmed regning		242.777	206.700
Andre tilgodehavender		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		10.479	0
Tilgodehavender i alt		<u>362.084</u>	<u>339.580</u>
Likvide beholdninger		<u>306.075</u>	<u>333.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>668.159</u>	<u>672.760</u>
Aktiver i alt		<u>680.159</u>	<u>672.760</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	282.267	257.129
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	112.000	110.000
	Egenkapital i alt	444.267	417.129
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.400	45.500
	Hensatte forpligtelser i alt	53.400	45.500
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.000
	Selskabsskat	33.770	62.326
	Anden gæld	140.722	133.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.492	210.131
	Gældsforpligtelser i alt	182.492	210.131
	Passiver i alt	680.159	672.760

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	773.521	291.073
Pensioner	105.378	42.964
Andre omkostninger til social sikring	6.059	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	45.249	12.913
	<u>930.207</u>	<u>349.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.770	62.326
Årets regulering af udskudt skat	7.900	45.500
	<u>41.670</u>	<u>107.826</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	257.129	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.138	257.129
	<u>282.267</u>	<u>257.129</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.000	0
Udloddet udbytte	-110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	112.000	110.000
	<u>112.000</u>	<u>110.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Riis Fogsgaard

Direktør

Serienummer: CVR:38771159-RID:24159605

IP: 31.185.xxx.xxx

2019-10-15 09:45:16Z

NEM ID 

Bente Riis Fogsgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:38771159-RID:24159605

IP: 31.185.xxx.xxx

2019-10-15 09:45:16Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-16 07:18:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0023F-GOQLD-0L0NV-AY5KZ-AHGHL-ZNTB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>